



►► Kvartalsrapport Q3 2016



Hovedtrekk hittil i 2016

- God likviditet
- Veldig god utlånsvekst
- Økte andre inntekter i forhold til samme periode i fjor.
- Bedre driftsresultat enn samme periode i fjor
- Lavere driftskostnader enn samme periode i fjor
- Svært lave tap
- Fortsatt god soliditet

Resultatregnskapet

Resultatet av ordinær drift før skatt pr. 3. kvartal er på 19,9 mill. kr mot 15,8 mill. kr på samme tid i fjor.

Dette utgjør 0,88 % av gjennomsnittlig forvaltningskapital mot 0,71 % i 2015.

Netto rente- og provisjonsinntekter er på samme nivå som i 2015, 33,5 mill. kr. Rentenettoen er 1,49 %, noe lavere enn i fjor. Grunnet økt gjennomsnittlige forvaltningskapital fra 2015 til 2016.

Bankens samlede driftskostnader er på 24,5 mill. kr mot 25,5 mill. kr i fjor. Gjelder i hovedsak reduserte IT kostnader.

Forvaltningskapitalen

Ved utgangen av 3. kvartal var forvaltningskapitalen på 3.028 mill. kr mot 2.975 mill. kr på samme tid i fjor. Det er økning på 53 mill. kr, eller 1,78 %.

Innskudd

Innskudd fra kunder var pr 3. kvartal på 2.169 mill. kr mot 2.048 mill. kr på samme tid i fjor. Det er en økning på 121 mill. kr. Innskuddsdekningen og likviditetssituasjonen er meget tilfredsstillende.

Utlån

Brutto utlån pr. 3. kvartal utgjorde 2.652 mill. kr mot 2.546 mill. kr på samme tid i fjor. Det er en økning på 106 mill. kr, eller 4,16 %. Pr. 30.09.2016 er ca. 380 mill. kr av boliglånsporteføljen overført til Verd Boligkreditt AS, slik at den reelle veksten er på 11,03 % målt mot samme tid i fjor. Banken har en nøktern kredittrisikoprofil, og har i perioden ikke endret dette.

Verdipapirer

Bankens beholdning av sertifikater og obligasjoner beløper seg ved utgangen av 3. kvartal til 77,5 mill. kr mot 172 mill. kr på samme tid i fjor. Beholdningen av aksjer, andeler og andre verdipapirer beløper seg til 97

mill. kr mot 58,7 mill. kr på samme tid i fjor. Økning skyldes investering i pengemarkedsfond.

Tap

Netto misligholdte lån utgjør 4,9 mill. kr eller 0,18 % av brutto utlån. Tilsvarende tall på samme tidspunkt i fjor utgjorde 6,5 mill. kr eller 0,26 % av brutto utlån.

Soliditet

Bankens soliditet er meget tilfredsstillende.

Sparebankens fond utgjør 343 mill. kr pr 30.09.2016.

Dette gir en kapitaldekning på 22,31 %.

Utsikter for resten av året

Styret regner med at bankens driftsresultat også for resten av året vil være tilfredsstillende, dersom det ikke oppstår forhold som ikke vi kan påvirke.

Lillesand, 17. oktober 2016

Styret for Lillesands Sparebank


Torkil S. Mogstad

Styreleder



Inger Vollstad

Nestleder



Knut Harald Kyffe



Heikki Erling Systad



Karin G. Hagen



Anne Grethe Sund

Adm. Banksjef

Resultatregnskap (alle tall i tusen)	Q3 2016	Q3 2015	31.12.2015	30.09.2016	30.09.2015
1. Renteinntekter og lignende inntekter	19.615	23.528	94.482	60.335	72.525
2. Rentekostnader og lignende kostnader	8.141	12.109	50.320	26.788	39.068
I Netto rente- og provisjonsinntekter	11.474	11.419	44.162	33.547	33.457
3. Utbytte og andre innt. av vp. med variabel a		135	1.906	3.468	1.358
4. Provisjonsinntekter og inntekter fra banktj	2.680	2.328	9.873	7.143	6.956
5. Provisjonskostnader og kostnader ved banktj	437	240	1.217	1.012	829
6. Netto verdiendring og gevinst/tap andre ren	1.017	-663	-1.867	949	-778
7. Andre driftsinntekter	80	80	323	231	235
Sum andre inntekter	3.340	1.640	9.018	10.780	6.943
8. Lønn og generelle administrasjonskostnader	6.812	6.629	27.973	19.354	20.485
9. Avskrivninger mv av varige driftsmidler og	590	629	2.300	1.739	1.878
10. Andre driftskostnader	869	774	4.178	3.365	3.140
Sum driftskostnader	8.271	8.032	34.451	24.459	25.503
Resultat før tap	6.543	5.027	18.728	19.868	14.897
11. Tap på utlån, garantier mv		13	-610	7	-894
Resultat etter tap	6.543	5.013	19.339	19.861	15.792
13. Skatt på ordinært resultat	1.500	1.110	6.111	4.625	4.020
II Resultat av ordinær drift etter skatt	5.043	3.903	13.228	15.236	11.772
III Resultat for regnskapsåret	5.043	3.903	13.228	15.236	11.772

Balanse (alle tall i tusen)	30.09.2016	30.09.2015	31.12.2015
1. Kontanter og fordringer på sentralbanker	67.358	67.586	68.544
3. Utlån til og fordringer på kredittinstitusj	113.957	140.817	61.714
4. Utlån til og fordringer på kunder	2.651.673	2.545.802	2.602.437
- Individuelle nedskrivninger	-1.267	-978	-1.260
- Gruppenedskrivninger	-5.000	-5.000	-5.000
Netto utlån til og fordringer på kunder	2.645.406	2.539.824	2.596.176
6. Sertifikater, obligasjoner og andre rentebæ	77.527	171.717	82.086
7. Aksjer, andeler og andre vp. med variabel a	96.973	58.650	88.737
10. Immatrielle eiendeler	1.140	2.255	1.977
11. Varige driftsmidler	14.960	14.055	14.007
12. Andre eiendeler	7.123	-25.038	4.397
13. Forsk. bet. ikke påløpte kostnader og opptj	3.695	5.326	4.407
Sum eiendeler	3.028.139	2.975.192	2.922.045
14. Gjeld til kredittinstitusjoner	100.755	103.547	100.401
15. Innskudd fra og gjeld til kunder	2.168.924	2.048.234	2.071.286
16. Gjeld stiftet ved utstedelse av verdipapire	370.363	471.002	390.124
17. Annen gjeld	9.775	-21.237	11.321
18. Påløpte kostnader og mottatt ikke opptjente	18.177	28.325	3.236
19. Avsetninger for påløpte kostnader og forpli	877	1.250	877
Sum gjeld	2.668.870	2.631.121	2.577.245
22. Opptjent egenkapital	344.039	332.300	344.800
27. Udekket tap / udisponert overskudd	15.230	11.772	0
Sum egenkapital	359.269	344.071	344.800
Sum gjeld og egenkapital	3.028.139	2.975.192	2.922.045

Samlet garantiansvar

75.392

69.148

70.744

	30.09.2016	30.09.2015	31.12.2015
1. Renteinntekter og lignende inntekter	2,67	3,28	3,18
2. Rentekostnader og lignende kostnader	1,19	1,77	1,69
I Netto rente- og provisjonsinntekter	1,49	1,51	1,49
3. Utbytte og andre innt. av vp. med variabel a	0,15	0,06	0,06
4. Provisjonsinntekter og inntekter fra banktj	0,32	0,31	0,33
5. Provisjonskostnader og kostnader ved banktj	0,04	0,04	0,04
6. Netto verdiendring og gevinst/tap andre ren	0,04	-0,04	-0,06
7. Andre driftsinntekter	0,01	0,01	0,01
Sum andre inntekter	0,48	0,31	0,30
8. Lønn og generelle administrasjonskostnader	0,86	0,93	0,94
9. Avskrivninger mv av varige driftsmidler og	0,08	0,08	0,08
10. Andre driftskostnader	0,15	0,14	0,14
Sum driftskostnader	1,08	1,15	1,16
Resultat før tap	0,88	0,67	0,63
11. Tap på utlån, garantier mv	0,00	-0,04	-0,02
Resultat etter tap	0,88	0,71	0,65
13. Skatt på ordinært resultat	0,20	0,18	0,21
II Resultat av ordinær drift etter skatt	0,67	0,53	0,45
III Resultat for regnskapsåret	0,67	0,53	0,45
Gjennomsnittlig forvaltningskapital	2.995.305	2.926.164	2.922.045

Tapsutviklingen

(i 1000 kroner)	30.09.2016	30.09.2015	30.09.2014
Brutto misligholdte lån	5.145	6.622	12.531
- individuelle nedskrivninger på disse	231	84	84
= Netto misligholdte lån	4.914	6.538	12.447
Brutto tapsutsatte lån for øvrig	545	5.806	10.408
- individuelle nedskrivninger på disse	15	894	1.616
= Netto tapsutsatte lån for øvrig	530	4.912	8.792

Tapskostnader

Periodens endring i individuelle nedskrivninger	0
+ periodens endring i gruppenedskrivninger	0
+ periodens konstaterte tap som det tidligere år er foretatt individuell nedskrivning for	0
+ periodens endring som følge av amortiseringseffekten	0
+ periodens konstaterte tap som det tidligere år <i>ikke</i> er foretatt individuell nedskrivning for	0
- periodens inngang på tidligere perioders konstaterte tap	0
= periodens tapskostnad (-inntekt)	0